СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Льговского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2017 года № 28

Об отмене решения  №04-3 от 03.06.2013г. «Об освобождении от уплаты земельного налога членов
ДПД Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области»

В соответствии с Налоговым кодеком Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г. №-146-ФЗ и
законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»,
Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области решило:

1. Отменить решение №04-3 от 03.06.2013г. «Об освобождении от уплаты земельного налога членов ДПД
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте
администрации Иванчиковского сельсовета .

Председатель Собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета

Льговского района Л.М.Едокимова

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района А.Н.Киреев